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Protokół nr 68/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w dniu 13.08.2025 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Litwin  - Starosta Lęborski, 

2. Adrian Wenta  - Wicestarosta Lęborski, 

3. Arkadiusz Kąkol  - członek Zarządu Powiatu, 

4. Edyta Krefta   - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu, 

6. Halina Zielonka  - Skarbnik Powiatu. 

 

Starosta Tomasz Litwin powitał zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz 

przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu nr 67/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 6.08.2025 r.  

2. Wniosek Burmistrza Miasta Lęborka w sprawie uzgodnienia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ulic: Handlowej i Węgrzynowicza w Lęborku.  

3. Wniosek w sprawie wydania opinii na temat planowanej inwestycji ZRID dla inwestycji: 

„rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 212 na odcinku Kamieniec-Oskowo w zakresie budowy ścieżki 

pieszo-rowerowej wraz z budową kanału technologicznego oraz przebudową infrastruktury”. 

4. Informacja w zakresie stanu należności i zobowiązań SPS ZOZ w Lęborku na II kwartał 2025 

r., wynikający ze złożonych przez szpital sprawozdań budżetowych.. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1) 

Zarząd przyjął protokół nr 67/2025 z 6.08.2025 r.  

/5 głosów za/ 

 

Ad 2) 

Agata Bergmann, naczelnik Wydziału Budownictwa przedstawiła wniosek Burmistrza Miasta 

Lęborka w sprawie uzgodnienia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu w rejonie ulic: Handlowej i Węgrzynowicza w Lęborku. Przekazała, że mała część obejmująca 

przedmiotowy wniosek, znajdująca się od strony Al. Niepodległości będzie terenem z przeznaczeniem 

do zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub terenem usług. Większa, pozostała część to teren 

usług lub usług handlu. Poinformowała, że merytoryczne komórki w Starostwie Powiatowym  

w Lęborku nie wniosły swoich uwag. 

 Zarząd uzgodnił bez uwag miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

w rejonie ulic: Handlowej i Węgrzynowicza w Lęborku. 

/5 głosów za/ 

 

Ad 3) 

Agata Bergmann, naczelnik Wydziału Budownictwa przedstawiła wniosek pełnomocnika 

działającego w imieniu Wójta Gminy Cewice w sprawie wydania opinii na temat planowanej 

inwestycji ZRID pn.: „rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 212 na odcinku Kamieniec-Oskowo w 

zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej wraz z budową kanału technologicznego oraz przebudową 
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infrastruktury”. Poinformowała, że merytoryczne komórki w Starostwie Powiatowym  

w Lęborku nie wniosły swoich uwag. 

  

Zarząd wydał pozytywną opinię na temat planowanej inwestycji ZRID pn.: „rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 212 na odcinku Kamieniec-Oskowo w zakresie budowy ścieżki pieszo-

rowerowej wraz z budową kanału technologicznego oraz przebudową infrastruktury”. 

/5 głosów za/ 

 

Ad 4) 

  Halina Zielonka, Skarbnik Powiatu przedstawiła informacje w zakresie stanu należności  

i zobowiązań SPS ZOZ w Lęborku na II kwartał 2025 r., wynikający ze złożonych przez szpital 

sprawozdań budżetowych. Poinformowała, że na dzień 30 czerwca 2025 r. należności SPS ZOZ w 

Lęborku wyniosły ogółem 8,47 mln zł, co oznacza spadek o ok. 2,33 mln zł w porównaniu z końcem 

I kwartału 2025 r. Należności wymagalne kształtują się na poziomie 1,17 mln zł. Zobowiązania ogółem 

na koniec II kwartału 2025 r. wyniosły 13,27 mln zł, co oznacza spadek o ok. 0,22 mln zł w stosunku 

do stanu na 31 marca 2025 r. W ich strukturze 7,5 mln zł stanowią kredyty i pożyczki, a 5,78 mln zł – 

zobowiązania wymagalne. Podkreśliła, że pomimo częściowej poprawy w zakresie zobowiązań 

ogółem, nadal utrzymuje się wysoki poziom zobowiązań wymagalnych, co wymaga dalszego 

monitorowania sytuacji finansowej szpitala. 

 

Ad 5) 

 Nie zgłoszono spraw.  

 

Ad 6) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołował:         Przewodniczący posiedzenia: 

Mateusz Podlewski       

                    Tomasz Litwin 

                                                                                                                      Starosta Lęborski  

                    


